l)q Carolina Prado <carolina.prado@agencia.baciaspcj.org.br=

Convocagéo para reunido do Conselho Deliberativo
31 mensagens

Carolina Prado <carolina.prado@agencia.baciaspcj.org.br= 21 de jansiro de 2019 17:35
Para: Afonso Celso Rocha Mastrelli <acrmastrelli@fazenda.sp.gov.br=, Adriana Gomes de Freitas <agfreitas@sp.gov.br=, Sandra Jules Gomes da Silva <sjules@sp.gov.br=, Raphael Rodrigues Ferreira <raphael@emae.com.br=, Imoretti@sp.gov.br, hfigueiredo@sabesp.com.br, heliorub@uel.com.br,

daniel_rdp@yahoo.com.br, rongaro@coden.com.br, marizilda@ceden.com.br, paulo trigo@limeira.sp.gov.br, Weel <p.h.weel@terra.com.br>, presidente@saaesp.sp.gov.br, jrfrancoso@semaepiracicaba.sp.gov.br, presidencia@semaepiracicaba.sp.gov.br, Francisco Lahoz <francisco@agua.org.br>, Luiz Antonio Carvalho
Silva Brasi <brasi@cati_sp.gov.br=, luizbrasi@ig.com br, w.bobbo@hotmail.com, ciespjun004@terra.com br, operacac.agua@sanasa.com.br, priinel@yahoo.com.br, Luis Fernande Amaral Binda <luisfernandebinda@hotmail.com>

Cc: Sergio Razera <sergio.razera@agencia.baciaspc.org.br=, lvens Oliveira <ivens.oliveira@agencia.baciaspej.org.br>, Patricia Barufaldi <patricia barufaldi@agencia. baciaspe].org.br=, Eduardo Cury <eduardo.cury@agencia.baciaspej.org.br>, Tony Segatto <tony segatte@agencia.baciaspcj.org.br=

CONVOCACAD PARA REUNIAD DO CONSELHO DELIBERATIVO

Prezados Membros do Conselho Deliberativa,

Por crientagdo do Sr. Paulo Reberte 5. Tinel, Presidents do Conselho Deliberativo da Fundagdo Agéncia das Bacias PC), estamos encaminhande, convite para a 112 Reunidc Ordinaria do Conselho Deliberativo, conforme segue:

Dia: 12/02/2018 (tercz-feira)
Hordrio: 14h00 em primeira convocagio com maioria de seus membros ou 14h30, em segunda convocagdo, com qualguer ndmero de seus membros.
Local: Auditdrio Museu da Agua de Firacicaba

Enderego: Av. Beira Rio, 445 - Centro, Piracicaba - 5P, 13400-820

PAUTA:
1-  Informes gersis;
2-  Aprovacdo do Relstdrio de Afividades dao exercicio 2018;
3 Aprovagdo do Balango Patrimonial e demonstrativos contdbeis do exercicio 2018;
4~ Aprovagio do Cadigo de Etica da Fundacio Azéncia das Bacias Hidrograficas dos Rios Firacicaba, Capivari « Jundial;
5- Qutros assuntos;
5 Encerramento.
Os documentos a serem apreciados na reunido serdo enviados posteriormente.

Certo da imprescindivel presenca de Vossz Senhoria & reunido, apresento protestos de elevads estima e sprego.

PAULO ROBERTO 5. TINEL

Presidente do Conselho Deliberativo

Aos membros do
CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDAGAD AGENCIA DAS BACIAS PCI



